
㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)甲260-1 B41 B41147881.682 55133.439 B46.08

B4 B4147875.721 55134.649 B52.10

B5 B5147873.654 55135.037 B62.00

B6 B6147871.674 55135.374 B72.04

B7 B7147869.652 55135.686 B82.03

B8 B8147867.634 55135.970 P120.29

P12 P12147867.343 55136.010 A2923.30

A29 A29147867.325 55159.314 A282.83

A28 A28147869.328 55161.327 A273.00

A27 A27147872.336 55161.309 A254.00

A25 A25147872.339 55165.318 P118.89

P11 P11147881.234 55165.333 G47426.02

G474 G474147882.252 55139.332 G2870.04

G287 G287147882.208 55139.316 B415.90

837.598415 

418.7992075 418.79     

座 標 求 積 表

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

甲260-1 418.7992075 418.79 126.68

甲260-4 1357.8661135 1357.86 410.75

甲260-5 213.9118295 213.91 64.70

甲260-6 193.5949365 193.59 58.56

甲260-7 195.7884900 195.78 59.22

甲260-8 195.3967425 195.39 59.10

甲260-9 27.2838605 27.28 8.25

甲260-10 213.2712135 213.27 64.51

甲260-11 212.4605385 212.46 64.26

甲260-12 242.7299920 242.72 73.42

甲260-13 159.2584070 159.25 48.17

甲260-14 209.9150160 209.91 63.49

甲260-15 199.5699430 199.56 60.36

甲260-16 199.5624770 199.56 60.36

甲260-17 197.1178280 197.11 59.62

甲260-18 195.6616740 195.66 59.18

4432.1882690 4432.10

B41

6
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B8
P12 23.30 A29

2.
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A27 4.00 A25

8
. 8
9

P1126.02
G474

G287
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土地家屋調査士　髙橋秀樹 代表取締役　七條政志

株式会社アルファード

（平成　　年　　月　　日作成）
0.04

甲259-1

0.
97

道

甲259-1

水

0.29

2.10

2.00

2.04

2.03

0.60

2.32

1.
59

0.88

1.
01

2.72

3.6
9

2.49 A52
1.47

A
53

A5
4

1
.1
1

0.11

道

2.
22

甲264-1

水

甲263-4

甲262-1

0.60

1.21

0.89

1.19

G335

G336

0.15

0.96

0.89

0.55

1.70

0.83

1.99
0.02

G339
G338

T4

T5

2.
05

水路

準拠点概略図

T4

農道

ｺﾝｸﾘｰﾄ床版に鋲

水路

準拠点概略図

T5

ｺﾝｸﾘｰﾄ床版に鋲

As

As

農道

(と)甲260-9

【任意座標】

【任意座標】

1/4

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

金属プレート

金属プレート



地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)甲260-4 P13 P13147862.335 55136.706 A3616.91

A36 A36147862.328 55153.619 A3715.00

A37 A37147862.325 55168.619 A3813.19

A38 A38147862.312 55181.817 A392.99

A39 A39147860.187 55183.930 A408.78

A40 A40147851.403 55183.941 A633.02

A63 A63147849.264 55181.809 A4113.19

A41 A41147849.272 55168.613 A4214.99

A42 A42147849.275 55153.614 A439.25

A43 A43147849.286 55144.364 A460.88

A46 A46147848.481 55144.729 A474.21

A47 A47147844.283 55145.156 A6215.72

A62 A62147844.276 55160.879 A613.00

A61 A61147842.137 55162.987 A539.08

A53 A53147833.050 55162.992 A541.11

A54 A54147833.179 55164.100 A552.90

A55 A55147833.170 55167.004 A608.96

A60 A60147842.134 55167.002 A593.00

A59 A59147844.268 55169.118 A5812.67

A58 A58147844.265 55181.796 A573.01

A57 A57147842.141 55183.931 A5612.39

A56 A56147829.749 55183.973 G1470.11

G147 G147147829.641 55183.922 B4214.90

B42 B42147814.966 55181.301 B2919.22

B29 B29147796.121 55177.490 P16.90

P1 P1147789.394 55175.947 P23.00

P2 P2147787.907 55173.341 B482.22

B48 B48147787.229 55175.455 P49.06

P4 P4147784.479 55184.088 P53.00

P5 P5147787.056 55182.533 P37.55

P3 P3147794.489 55183.861 P620.35

P6 P6147814.522 55187.439 A54.06

A5 A5147818.526 55188.156 A710.36

A7 A7147828.727 55189.979 A63.00

A6 A6147830.654 55192.283 A413.07

A4 A4147830.647 55205.354 P2016.96

P20 P20147830.634 55222.320 G3340.15

G334 G334147830.772 55222.379 G3350.96

G335 G335147831.681 55222.705 G3360.89

G336 G336147832.540 55222.938 G3370.55

G337 G337147833.087 55223.048 G3381.70

G338 G338147834.787 55223.192 G3390.83

G339 G339147835.618 55223.190 P190.02

P19 P19147835.646 55223.188 A1016.76

A10 A10147835.647 55206.421 A914.57

A9 A9147835.657 55191.847 A83.00

A8 A8147837.792 55189.733 A157.97

A15 A15147845.765 55189.733 A142.99

A14 A14147847.881 55191.853 A1314.57

A13 A13147847.878 55206.425 P1815.89

P18 P18147847.866 55222.315 B381.31

B38 B38147849.181 55222.222 P173.70

P17 P17147852.875 55221.967 A1715.05

A17 A17147852.877 55206.915 A1814.85

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

A18 A18147852.876 55192.064 A193.01

A19 A19147855.014 55189.935 P1512.30

P15 P15147867.315 55189.956 G4739.22

G473 G473147867.320 55180.733 A2313.39

A23 A23147867.321 55167.335 A242.83

A24 A24147869.322 55165.332 A253.01

A25 A25147872.339 55165.318 A274.00

A27 A27147872.336 55161.309 A283.00

A28 A28147869.328 55161.327 A292.83

A29 A29147867.325 55159.314 P1223.30

P12 P12147867.343 55136.010 P135.05

2715.732227 

1357.8661135 1357.86     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)甲260-5 P11 P11147881.234 55165.333 A258.89

A25 A25147872.339 55165.318 A243.01

A24 A24147869.322 55165.332 A232.83

A23 A23147867.321 55167.335 G47313.39

G473 G473147867.320 55180.733 G47113.30

G471 G471147880.595 55181.664 B120.97

B12 B12147880.633 55180.691 P1115.36

427.823659 

213.9118295 213.91     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)甲260-6 P13 P13147862.335 55136.706 B96.72

B9 B9147855.669 55137.631 P142.32

P14 P14147853.368 55137.950 A456.33

A45 A45147850.737 55143.708 A431.59

A43 A43147849.286 55144.364 A429.25

A42 A42147849.275 55153.614 A3613.05

A36 A36147862.328 55153.619 P1316.91

387.189873 

193.5949365 193.59     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)甲260-7 A36 A36147862.328 55153.619 A4213.05

A42 A42147849.275 55153.614 A4114.99

A41 A41147849.272 55168.613 A3713.05

A37 A37147862.325 55168.619 A3615.00

391.576980 

195.7884900 195.78     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】
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金属プレート

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)甲260-8 A37 A37147862.325 55168.619 A4113.05

A41 A41147849.272 55168.613 A6313.19

A63 A63147849.264 55181.809 A403.02

A40 A40147851.403 55183.941 A398.78

A39 A39147860.187 55183.930 A382.99

A38 A38147862.312 55181.817 A3713.19

390.793485 

195.3967425 195.39     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)甲260-9 P14 P14147853.368 55137.950 B130.60

B13 B13147852.771 55138.033 B146.42

B14 B14147849.930 55143.800 B1819.53

B18 B18147830.532 55146.093 B199.86

B19 B19147831.043 55155.949 B203.69

B20 B20147832.392 55159.384 B507.37

B50 B50147832.720 55166.751 B226.52

B22 B22147831.797 55173.210 G14710.92

G147 G147147829.641 55183.922 A560.11

A56 A56147829.749 55183.973 A5517.31

A55 A55147833.170 55167.004 A542.90

A54 A54147833.179 55164.100 A531.11

A53 A53147833.050 55162.992 A521.47

A52 A52147832.841 55161.532 A512.49

A51 A51147832.351 55159.082 A502.72

A50 A50147831.549 55156.474 A499.27

A49 A49147831.062 55147.208 A481.01

A48 A48147831.717 55146.431 A4712.63

A47 A47147844.283 55145.156 A464.21

A46 A46147848.481 55144.729 A430.88

A43 A43147849.286 55144.364 A451.59

A45 A45147850.737 55143.708 P146.33

54.567721 

27.2838605 27.28     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ち)甲260-10 A47 A47147844.283 55145.156 A4812.63

A48 A48147831.717 55146.431 A491.01

A49 A49147831.062 55147.208 A509.27

A50 A50147831.549 55156.474 A512.72

A51 A51147832.351 55159.082 A522.49

A52 A52147832.841 55161.532 A531.47

A53 A53147833.050 55162.992 A619.08

A61 A61147842.137 55162.987 A623.00

A62 A62147844.276 55160.879 A4715.72

426.542427 

213.2712135 213.27     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(り)甲260-11 A59 A59147844.268 55169.118 A603.00

A60 A60147842.134 55167.002 A558.96

A55 A55147833.170 55167.004 A5617.31

A56 A56147829.749 55183.973 A5712.39

A57 A57147842.141 55183.931 A583.01

A58 A58147844.265 55181.796 A5912.67

424.921077 

212.4605385 212.46     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ぬ)甲260-12 P15 P15147867.315 55189.956 A1912.30

A19 A19147855.014 55189.935 A183.01

A18 A18147852.876 55192.064 A1714.85

A17 A17147852.877 55206.915 P1614.43

P16 P16147867.307 55206.920 P1516.96

485.459984 

242.7299920 242.72     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(る)甲260-13 A5 A5147818.526 55188.156 P64.06

P6 P6147814.522 55187.439 B339.03

B33 B33147813.277 55196.388 B3718.14

B37 B37147808.937 55214.008 G3200.60

G320 G320147809.533 55214.137 G3211.21

G321 G321147810.699 55214.467 G3224.31

G322 G322147814.837 55215.698 G3230.89

G323 G323147815.679 55215.994 G3241.19

G324 G324147816.790 55216.435 A211.92

A2 A2147817.526 55204.532 A516.40

318.516814 

159.2584070 159.25     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(を)甲260-14 P16 P16147867.307 55206.920 A1714.43

A17 A17147852.877 55206.915 P1715.05

P17 P17147852.875 55221.967 B3912.40

B39 B39147865.250 55221.111 G4752.05

G475 G475147867.300 55220.958 P1614.03

419.830032 

209.9150160 209.91     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(わ)甲260-15 A14 A14147847.881 55191.853 A152.99

A15 A15147845.765 55189.733 A87.97

A8 A8147837.792 55189.733 A93.00

A9 A9147835.657 55191.847 A1014.57

A10 A10147835.647 55206.421 A1312.23

A13 A13147847.878 55206.425 A1414.57

399.139886 

199.5699430 199.56     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】
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　 金属鋲

　 金属鋲

金属プレート

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(か)甲260-16 A13 A13147847.878 55206.425 A1012.23

A10 A10147835.647 55206.421 P1916.76

P19 P19147835.646 55223.188 G3401.99

G340 G340147837.639 55223.036 P1810.25

P18 P18147847.866 55222.315 A1315.89

399.124954 

199.5624770 199.56     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(よ)甲260-17 A6 A6147830.654 55192.283 A73.00

A7 A7147828.727 55189.979 A510.36

A5 A5147818.526 55188.156 A216.40

A2 A2147817.526 55204.532 A413.14

A4 A4147830.647 55205.354 A613.07

394.235656 

197.1178280 197.11     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(た)甲260-18 A4 A4147830.647 55205.354 A213.14

A2 A2147817.526 55204.532 G32411.92

G324 G324147816.790 55216.435 G1575.26

G157 G157147821.650 55218.471 P209.77

P20 P20147830.634 55222.320 A416.96

391.323348 

195.6616740 195.66     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】
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甲260-1、甲260-4ないし甲260-18

   7

高松市新田町字堀江

高松市伏石町2174番地15

   3
土地家屋調査士　髙橋秀樹 代表取締役　七條政志

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

T4

T4 147820.662 55219.609

T5 147865.858 55222.476

B41 105.59301-40-26

P12 95.75295-32-56

B7 97.18296-38-40

A48 74.01274-57-40

A14 38.88310-48-38

P5 50.04224-10-51

B38 28.641-36-19

A62 63.30288-16-27

B4 101.24299-18-57

A45 81.64287-59-09

A28 75.93306-13-57

P2 56.69231-04-27

B18 74.18274-01-01

A59 55.74291-25-40

A42 71.93289-48-36

A25 74.95309-57-26

A8 34.44296-11-56

P20 10.3311-34-45

G339 15.389-50-08

A56 36.78280-40-32

G322 7.02210-14-54

G473 60.73316-34-08

A39 53.25314-17-52

A5 31.53262-29-07

B29 48.75236-08-34

P17 32.300-33-25

G336 12.3412-01-36

B12 71.49323-23-20

A53 57.96278-42-44

A36 78.04298-38-19

A19 45.39315-32-57

A2 15.40254-37-13

P14 87.97288-11-50

B9 89.14289-29-39

A50 64.07276-09-15

A13 30.24330-31-26

P11 81.33314-30-29

B6 98.48297-34-08

A47 78.11283-58-21

A10 19.96315-01-12

P4 50.70220-50-29

B37 12.99201-54-14

B20 61.36277-23-30

A61 60.56287-08-26

G157 1.51307-20-04

A27 77.90307-55-20

A24 72.90308-14-49

A7 30.71281-35-48

P1 53.70230-45-45

A58 44.57298-20-34

G324 5.01215-42-46

G475 46.66358-01-38

56.24

G337

14.57

A37

42.38

A17

39.02

99.80

64.50

24.37

47.09

314-09-02

12.89

10-36-14

65.85

315-50-16

34.63

306-24-31

298-26-28

275-37-55

248-43-41

307-07-38

G287

11-50-29

B14

305-37-19

P16

334-51-50

B42

A46

A60

G340

A23

101.17

B13

81.26

P15

48.34

38.73

79.88

56.82

17.32

70.07

303-50-28

87.67

287-28-50

55.28

341-09-08

257-54-47

286-45-04

288-34-25

7-46-58

308-07-19

A4

287-51-19

A55

323-55-48

G335

P13

A29

A43

A57

A6

17.40

A54

54.07

G334

11.45

92.79

76.24

80.51

41.64

29.10

301-22-47

56.90

279-44-43

10.48

12-03-50

293-03-28

304-06-25

287-11-51

297-25-09

286-27-20

B48

279-04-40

G321

11-41-33

B8

B22

P6

A9

G323

B50

55.38

G320

11.21

A51

95.93

47.72

32.75

31.55

6.16

54.22

229-14-15

12.40

203-40-08

61.65

295-41-20

279-51-54

255-33-53

294-44-42

212-19-48

A41

279-13-15

P19

202-33-11

A52

277-18-03

A49

A63

B39

P3

G474

58.47

P18

15.41

G471

59.34

G147

73.14

47.40

44.61

44.31

101.18

295-39-50

27.34

9-48-14

70.94

278-12-50

36.80

274-32-40

303-29-02

358-17-59

230-09-38

303-51-59

A38

2-03-03

G338

324-01-53

A18

280-29-35

A15

B5

B19

B33

A40

視 準 点

T5

角 度

147865.858

角 度 及 び 距 離

55222.476

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

T4

T4 147820.662

器 械 点

55219.609

【任意座標】 【任意座標】

金属鋲

金属鋲

金属鋲

金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

金属プレート

　 金属鋲

　 金属鋲

　 金属鋲

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート


